
“辅助器具进校园”儿童青少年脊柱侧弯防治项目耗

材采购项目竞争性磋商公告

1 、 竞 争 性 磋 商 条 件

参照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采

购非招标采购方式管理办法》（财政部 74 号令）、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂

行办法》等有关法律、法规和规章的规定，云南通拓招标有限公司受云南省残疾人辅助器具

资源中心（以下简称“采购人”）的委托，对“辅助器具进校园”儿童青少年脊柱侧弯防治

项目耗材采购项目采用竞争性磋商方式采购。欢迎符合条件、具备相应资质和服务能力的磋

商申请人参加本次磋商。

2 、 项 目 概 况

2.1 资金来源：本次项目采购的资金来自财政性资金，已落实。

2.2 招标编号：YNTTCG20240078

2.3 项目名称：“辅助器具进校园”儿童青少年脊柱侧弯防治项目耗材采购项目

2.4 磋商范围：

序号 名称 单位 数量
本项目
所属行

业

采购方
式

1 聚乙烯板材（脊柱矫形器使用） 张 16

2 聚乙烯板材（脊柱矫形器使用） 张 50

3 聚乙烯板材（脊柱矫形器使用） 张 16

4 石膏绷带 卷 1200

5 橡胶磨头 个 5

6 低温热塑板材 张 10

7 低温热塑板材 张 6

8 石膏粉 袋 100

9 脊柱雕刻泡沫（大） 个 15

10 脊柱雕刻泡沫（中） 个 45

11 脊柱雕刻泡沫（小） 个 15

工业
竞争性

磋商（综
合评分）



12 石膏锉刀（半圆） 把 50

13 石膏锉刀（圆） 把 20

14 棉纶纱套 卷 10

15 石膏标记笔 支 100

16 矫形鞋垫雕刻泡沫 件 60

17 大腿连裤袜 双 100

18 小腿丝袜（齐膝） 双 100

19 软树脂 桶 2

20 PVA 膜 个 40

21 scoliometer 侧弯测量尺 个 8

22
scoliometer 侧弯测量尺 智能

电子款
个 8

23 骨盆水平尺 把 6

24 激光对线仪 个 6

25 钢尺 把 10

26 足底垫板 套 20

27 医用超声耦合剂 瓶 5

28 医用超声擦拭纸 包 20

2.5 项目完成时间：合同签订后 30 日历天完成交付验收。

2.6 交货地点：采购人指定地点。

2.7 预算金额：¥149390.00 元（大写：壹拾肆万玖仟叁佰玖拾元整），包含且不限于

完成本项目所有服务内容的一切费用。

3 . 磋 商 申 请 人 资 格 要 求

3.1 须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求和《中华人民共和国政府

采购法实施条例》第十八条的要求：

3.1.1 须具有独立承担民事责任的能力：磋商申请人须是在中华人民共和国境内依法注

册的独立法人或其他组织，具有有效的《营业执照》。

3.1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,请提供：2021 年至今任意一年公司



经第三方审计的财务报告（新成立的公司请提供财务报表及相关情况说明）。

3.1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力(提供证明材料或自行承诺的声明函)；

3.1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供所属时间在 2022 年 1 月至

今任意 1 个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税(费)凭证或税务局出具的税收缴纳完

成证明；提供缴费所属时间在 2022 年 1 月至今任意 1 个月的社会保险费缴款书或银行电

子缴税(费)凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明；新成立的公司提供成立以来任意 1

个月的税收和社保资金缴纳凭证及相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的磋

商申请人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金；

3.1.5 供应商参与本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大

违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较

大数额罚款等行政处罚），提供书面声明或证明材料(例如“国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）、中国裁判文书网 http://oldwenshu.court.gov.cn 等相关查询记

录等证明材料”）；

3.2 信用查询：按照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第 87 号)、

《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125 

号)相关要求，供应商须在“信用中国”网站“信用服务”栏查询中，没有“失信被执行人”

记录、“政府采购严重违法失信行为记录”、“重大税收违法失信主体”记录；且在中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）没有政府采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内

参加政府采购活动但期限届满的除外）。信用查询截止时间：本项目递交磋商响应文件截止

时间当日。采购代理机构应将于本项目查询截止时点前在“信用中国”和“中国政府采购网”

网站上对供应商进行没有上款所述名单记录查询并打印查询记录，对经查询被列入上述记录

名单（处罚期限尚未届满的）的供应商，视为资格审查不通过。信用查询记录和相关证据与

采购文件一并保存。

3.3 落实政府采购政策需满足的资格要求：

□专门面向中小企业采购的项目（供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单

位)；

☑非专门面向中小企业采购的项目；

3.4 特定条件：无；

3.5 符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条的要求：



3.5.1 法定代表人或负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

同时参加本项目的投标；

3.5.2 为本项目提供过整体设计、技术方案及规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的供应商，不得再参加本次采购活动。

3.6 中标人中标后禁止分包、转包（自行做出承诺）。

3.7 本项目不接受联合体磋商。

4 . 竞 争 性 磋 商 文 件 的 获 取

4.1文件发售（报名）时间及地点：凡有意参加投标者，请于 2024年04月29日至2024

年 05 月 08 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 09 时至 12 时，下午 14 时

至 17 时（北京时间，下同），到云南通拓招标有限公司（昆明市盘龙区同德昆明广场 B

区 4 栋 501）现场报名及获取磋商文件，（联系人：莫岚，电话/传真：0871-65895558）。

4.2 报名费接受汇款、现金缴纳及扫码支付。竞争性磋商文件售价：¥ 400 元/份，售

后不退。现金缴纳及扫码支付的暂不能开具发票，各投标人若需要开具发票的，请在报名之

前将文件费以报名单位的账户汇入以下指定账户（无论中标与否，文件费都不再退还）:

户名：云南通拓招标有限公司；

开户银行：中国银行昆明市莲花池支行；

银行账号：135615364611；

备注信息：YNTTCG20240078 文件费；

联系人：莫岚，电话/传真：0871-65895558）。

4.3 所需资料:

（1）法定代表人身份证明书（附加盖公章的法定代表人身份证复印件）；

（2）法定代表人授权委托书（附加盖公章的受托人身份证复印件）；

（3）《营业执照》副本复印件，需加盖单位公章；

（4）报名费网络转账截图（远程汇款报名费的投标人提供）；

以上资料不齐的将被拒绝报名和购买磋商文件。

4.4★未按规定时间及地点报名参与本项目的供应商不得参与磋商。



5 、 磋 商 响 应 文 件 的 递 交

5.1 响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 05 月 10 日上午 10

时 00 分，地点为：云南通拓招标有限公司（昆明市盘龙区同德昆明广场 B 区 4 栋 601 一

号会议室）。

5.2 开标时间同响应文件递交的截止时间，开标地点同响应文件递交地点。

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，代理机构不予受理。

6 ． 发 布 公 告 的 媒 介

本次磋商公告在“云南省残疾人联合会”、“中国招标投标公共服务平台”发布，我公司

对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7 . 联 系 方 式

采购人：云南省残疾人辅助器具资源中心

地址：云南省昆明市盘龙区志强路云南省残疾人综合服务大楼 3 楼

联系方式：代老师  0871--65653601

采购代理机构：云南通拓招标有限公司

地    址：昆明市盘龙区同德昆明广场 B 区 4 栋 501 室

联 系 人：任皓   莫岚   

联系电话：0871-65895558    15987783378


	“辅助器具进校园”儿童青少年脊柱侧弯防治项目耗材采购项目竞争性磋商公告
	1、竞争性磋商条件
	2、项目概况
	3.磋商申请人资格要求
	4.竞争性磋商文件的获取
	5、磋商响应文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7.联系方式


